
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 301182-2012 z dnia 2012-08-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 

 Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu prac pielęgnacyjno - zabezpie-

czających, prac pielęgnacyjno - sanitarnych drzewostanu oraz prac porządkowych na terenie 

zabytkowego parku w Krzydłowicach. Część prac dotycząca... 

 Termin składania ofert: 2012-08-27  

 

 

Grębocice: Rewitalizacja zabytkowego parku w Krzydłowicach gmina Grębocice powiat polkowicki - 

zadanie 1 

Numer ogłoszenia: 335554 - 2012; data zamieszczenia: 07.09.2012 

 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 301182 - 2012r. 

 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, tel. 

076 831 50 31, faks 076 8315077. 

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rewitalizacja zabytkowego parku w 

Krzydłowicach gmina Grębocice powiat polkowicki - zadanie 1. 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na 

wykonaniu prac pielęgnacyjno - zabezpie-czających, prac pielęgnacyjno - sanitarnych drzewostanu 

oraz prac porządkowych na terenie zabytkowego parku w Krzydłowicach. Część prac dotycząca 

najbliższego sąsiedztwa ruin pałacu została juz wykonana(etap Ia) - wykonano usunięcie samosiewów 

podszytów i cienkich drzew, wycinkę krzewów, zebranie i wywóz odpadów. Na przedmiot 

zamówienia składają się w szczególności: - cięcia pielęgnacyjne drzew w koronie - sanitarne - 97szt. - 

usunięcie pojedynczych drzew suchych lub zamierających - 574 szt. (z frezowaniem pieńków jakie 

powstały zarówno po wykonaniu wycinki jak i po wcześniejszym usuwaniu drzew) (zabiegi w 



drzewostanie powinny być wykonywane metodami alpinistycznymi) - na 13 szt. drzew (zgodnie z 

załączonym zestawieniem stanowiącym zał. nr 7 do SIWZ) Gmina nie uzyskała zezwolenia na wycinkę 

a drzewa te zostały ujęte w przedmiarze prac - karczowanie krzewów i podrostów - z powierzchni 

28270m2 - zebranie i wywóz odpadów - 10m3 Prace należy wykonać etapami i tak: Etap Ib polega na 

przeprowadzeniu niezbędnych zabiegów pielęgnacyjno-zabezpieczających w warstwie drzew (m.in. 

zabiegów leczniczych, prześwietlające, korygujące, techniczne). W ramach cięć pielęgnacyjno-

sanitarnych zamierzone jest usunięcie drzew chorych, uschniętych, silnie uszkodzonych oraz 

zakłócających układ przestrzenny w odtwarzanych frag-mentach. Etap ten będzie obejmował ruiny 

pałacu, zarówno ich wnętrze, jak i najbliższe sąsiedztwo. Pielęgnacji poddana zostanie również część 

pomiędzy parkiem od strony wschodniej, a fosą. Etap II polegający na przeprowadzeniu prac 

pielęgnacyjno-porządkowych w dalszej części parku. Prace będą polegać na: - usunięcie samosiewów 

podszytów i cienkich drzew, - wycinka krzewów, - zebranie i wywóz śmieci. Etap III polega na 

przeprowadzeniu niezbędnych zabiegów pielęgnacyjno-zabezpieczających w warstwie drzew (m.in. 

zabiegów leczniczych, prześwietlające, korygujące, techniczne). W ramach cięć pielęgnacyjno-

sanitarnych zamierzone jest usunięcie drzew chorych, uschniętych, silnie uszkodzonych oraz 

zakłócających układ przestrzenny w odtwarzanych fragmentach. W etapie tym prace będą 

wykonywane w dalszej części zabytkowego parku. Harmonogram prac będzie przebiegał wg 

następujących terminów: 1. Zabiegi pielęgnacyjno-sanitarne w sąsiedztwie ruin pałacu: miesiące 

październik-grudzień 2012 r. - etap Ib, 2. Prace polegające na usunięciu samosiewów podrostów i 

zakrzaczeń: miesiąc styczeń-marzec 2013 r. - etap II, 3. Zabiegi pielęgnacyjno-sanitarne w dalszej 

części parku: miesiące wrzesień-grudzień 2013 r. styczeń-marzec 2014 r. - etap III Przedmiot 

zamówienia należy wykonać zgodnie z opracowaniem pn. : Inwentaryzacja dendro-logiczna 

szczegółowa wraz z gospodarką drzewostanem oraz określenie zakresu prac porządkowych w 

zabytkowym parku w Krzydłowicach na dz. nr 682 6 o pow.4,9798ha oraz pozwoleniami wydanymi 

przez Konserwatora Zabytków Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączonej 

do niniejszej SIWZ doku-mentacji. Park wpisany jest do rejestru zabytków wojewódzkiego 

konserwatora zabytków pod pozycją A 2969 577 L. Drewno pozyskane w trakcie prac przy 

wykonywaniu zadania będzie stanowiło własność wykonawcy i powinno zostać wkalkulowane w cenę 

oferty. Wszelkie nawierzchnie, które ulegną zniszczeniu w trakcie prowadzenia prac należy 

bezwzględnie odtworzyć. Zaleca się oferentom szczegółowe zapoznanie się z treścią Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, zdobycie wszelkich informacji niezbędnych do prawidłowego 

przygotowania oferty oraz niezwłocznego poinformowania Zamawiającego o ewentualnych błędach i 

przeoczeniach. Realizacja przedmiotu zamówienia dofinansowywana jest ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Szczegółowy opis określonego 

powyżej przedmiotu zamówienia zawiera przedmiar robót. Wykonawca ma prawo w obecności 

przedstawiciela zamawiającego sprawdzić miejsce realizacji zamówienia i dokonać własnych 

pomiarów i analiz porównawczych. W tym celu należy się skontaktować z osobą upoważnioną do 

kontaktów (rozdział 8 pkt.5 niniejszej specyfikacji) celem ustalenia terminu wizyty.. 

 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 77.00.00.00-0, 77.21.10.00-2, 77.21.12.00-4, 77.21.14.00-6, 

77.21.15.00-7, 45.11.12.13-4, 77.31.30.00-7, 90.51.13.00-5, 90.51.12.00-9. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 



 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.09.2012. 

 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Pielęgnacja Drzew Pomników Przyrody spółka cywilna, ul. Pogodna 21, 07-100 Węgrów, kraj/woj. 

mazowieckie. 

 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 202334,00 PLN. 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 

Cena wybranej oferty: 140400,00 

 

Oferta z najniższą ceną: 140400,00 / Oferta z najwyższą ceną: 201744,00 

 

Waluta: PLN. 


